

令和 7 年度 政務活動費

無所属クラブ(維新・市民)

令和 8 年 4 月 10 日

収支報告書

千歳市議会議員 様

会派名 無所属クラブ（維新・市民）
代表者 丸岡 伸幸 

千歳市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条の規定により、次のとおり令和 7 年度政務活動費収支報告書を提出します。

1 収入

項 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	400,000 円	
預 貯 金 利 子	0 円	
計	400,000 円	

2 支出

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0 円	
研 修 費	0 円	
広 報 費	128,810 円	
広 聴 費	0 円	
要請・陳情活動費	45,989 円	
会 議 費	0 円	
資 料 作 成 費	54,478 円	
資 料 購 入 費	円	
計	229,277 円	

※備考欄には主たる支出の内訳を記載すること。

3 残額 170,723 円

令和 7 年度 政務活動費出納整理簿

会派名 無所属クラブ（維新・市民）
経理責任者 丸岡 伸幸

（ 1 枚中 1 枚目 ）

伝票番号	日付	支出区分	内容	収入金額	支出金額	差引金額
1	7/25		令和 7 年度政務活動費	400,000 円		400,000 円
2	7/29	資料作成費	事務用品の購入		7,626 円	392,374 円
3	7/30	資料作成費	事務用品の購入		1,394 円	390,980 円
4	8/6	資料作成費	事務用品の購入		6,778 円	384,202 円
5	8/22	資料作成費	事務用品の購入		1,744 円	382,458 円
6	8/22	資料作成費	事務用品の購入		2,704 円	379,754 円
7	9/16	資料作成費	事務用品の購入		994 円	378,760 円
8	10/9	資料作成費	事務用品の購入		6,180 円	372,580 円
9	10/15	資料作成費	事務用品の購入		3,158 円	369,422 円
10	10/15	資料作成費	事務用品の購入		2,194 円	367,228 円
11	11/19	要請・陳情 活動費	防衛省中央要望・北海道選出国会議員との 意見交換・ソラマチちきゅうのにわ視察		45,989 円	321,239 円
12	12/1	資料作成費	事務用品の購入		6,936 円	314,303 円
13	12/9	資料作成費	事務用品の購入		2,960 円	311,343 円
14	2/7	資料作成費	事務用品の購入		3,040 円	308,303 円
15	3/7	広報費	活動報告チラシ		128,810 円	179,493 円
16	3/9	資料作成費	事務用品の購入		6,936 円	172,557 円
17	3/3	資料作成費	事務用品の購入		1,834 円	170,723 円
	/					
	/					
	/					
合 計 (小 計)				400,000 円	229,277 円	170,723 円